
 
 

ZARZĄDZENIE NR 95/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
oraz § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 160.912 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 42.000 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie 
z zawiadomieniem nr FB-I.3111.3.9.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 5 marca 2025 r., 

b) zwiększenie o 118.912 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 160.912 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu. 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów jednostek oświatowych do dostosowania planu finansowego do zmian 
wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6197



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6197



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 265 821,00 0,00 0,00 2 265 821,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 6 947 444,25 0,00 42 000,00 6 989 444,25 
  80101  Szkoły podstawowe 1 186 700,00 0,00 36 000,00 1 222 700,00 
   2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

  80104  Przedszkola 1 243 570,00 0,00 6 000,00 1 249 570,00 
   2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 bieżące razem: 205 167 193,60 0,00 42 000,00 205 209 193,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 27 293 032,98 0,00 0,00 27 293 032,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6197



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 789 571,92 0,00 0,00 2 789 571,92 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 387 980,34 0,00 118 912,00 506 892,34 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 387 980,34 0,00 118 912,00 506 892,34 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 387 980,34 0,00 118 912,00 506 892,34 
 bieżące razem: 17 917 327,06 0,00 118 912,00 18 036 239,06 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 252 693 374,64 0,00 160 912,00 252 854 286,64 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 697 253,86 0,00 0,00 4 697 253,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6197



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 802 500,00 559 000,00 559 000,00 0,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 500,00 800 000,00 0,00 0,00 1 443 500,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 802 500,00 559 000,00 559 000,00 0,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 500,00 800 000,00 0,00 0,00 1 443 500,00 
przed zmianą 1 330 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 330 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 916 074,70 100 476 

074,70 92 000 872,00 73 988 720,00 18 012 152,00 7 779 315,00 165 843,00 530 044,70 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 250,00 -63 250,00 -63 250,00 -63 050,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 250,00 105 250,00 69 365,00 20 000,00 49 365,00 0,00 35 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 101 958 074,70 100 518 

074,70 92 006 987,00 73 945 670,00 18 061 317,00 7 779 315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 613 315,00 51 363 315,00 51 308 857,00 43 430 734,00 7 878 123,00 0,00 54 458,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 282,00 -37 282,00 -37 282,00 -37 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 73 409,00 73 409,00 43 165,00 0,00 43 165,00 0,00 30 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6197



po zmianach 52 649 442,00 51 399 442,00 51 314 740,00 43 393 452,00 7 921 288,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 463 882,00 23 273 882,00 20 183 771,00 16 710 655,00 3 473 116,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 23 469 882,00 23 279 882,00 20 189 771,00 16 710 655,00 3 479 116,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 401 094,00 10 401 094,00 10 376 579,00 5 136 972,00 5 239 607,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -327,00 -327,00 -327,00 -127,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 10 400 967,00 10 400 967,00 10 376 452,00 5 136 845,00 5 239 607,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 749 556,00 5 749 556,00 1 047 363,00 853 832,00 193 531,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych... po zmianach 5 749 556,00 5 749 556,00 1 047 363,00 853 832,00 193 531,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 608 472,00 5 608 472,00 5 607 372,00 5 094 337,00 513 035,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 641,00 -5 641,00 -5 641,00 -5 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 641,00 5 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 5 608 472,00 5 608 472,00 5 601 731,00 5 088 696,00 513 035,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 917 084,27 202 032 

313,14 169 990 
727,00 104 135 836,00 64 854 891,00 16 966 790,00 6 276 818,00 2 297 978,14 0,00 7 500 000,00 37 884 771,13 32 565 106,13 4 878 955,00 0,00 5 319 665,00 

zmniejszenie -78 250,00 -78 250,00 -78 250,00 -63 050,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 250,00 120 250,00 84 365,00 20 000,00 64 365,00 0,00 35 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 239 959 084,27 202 074 

313,14 168 996 
842,00 104 092 786,00 64 904 056,00 16 966 790,00 6 312 703,00 2 297 978,14 0,00 7 500 000,00 37 884 771,13 32 565 106,13 4 878 955,00 0,00 5 319 665,00 

                   

                   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 244 702,00 244 702,00 224 435,00 224 435,00 0,00 20 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 912,00 118 912,00 109 270,00 109 270,00 0,00 9 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 363 614,00 363 614,00 333 705,00 333 705,00 0,00 29 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 878,00 183 878,00 183 878,00 183 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 410,00 88 410,00 88 410,00 88 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 272 288,00 272 288,00 272 288,00 272 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 572,00 4 572,00 4 572,00 4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 198,00 2 198,00 2 198,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 6 770,00 6 770,00 6 770,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 301,00 39 301,00 35 985,00 35 985,00 0,00 3 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6197



zwiększenie 20 252,00 20 252,00 18 662,00 18 662,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 553,00 59 553,00 54 647,00 54 647,00 0,00 4 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 951,00 16 951,00 0,00 0,00 0,00 16 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 052,00 8 052,00 0,00 0,00 0,00 8 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 25 003,00 25 003,00 0,00 0,00 0,00 25 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 917 327,06 17 917 327,06 3 667 778,86 3 218 797,86 448 981,00 20 267,00 14 229 281,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 912,00 118 912,00 109 270,00 109 270,00 0,00 9 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 036 239,06 18 036 239,06 3 777 048,86 3 328 067,86 448 981,00 29 909,00 14 229 281,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6197



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 marca 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 508 180,34 118 912,00 627 092,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 508 180,34 118 912,00 627 092,34 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

387 980,34 118 912,00 506 892,34 

   Zlecone 387 980,34 118 912,00 506 892,34 
801   Oświata i wychowanie 1 060 425,25 42 000,00 1 102 425,25 

 80101  Szkoły podstawowe 22 000,00 36 000,00 58 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 36 000,00 36 000,00 

   Własne 0,00 36 000,00 36 000,00 
 80104  Przedszkola 661 511,00 6 000,00 667 511,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

   Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 
       

Razem: 245 069 755,64 160 912,00 245 230 667,64 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 802 500,00 0,00 2 802 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -10 000,00 290 000,00 
   Własne 300 000,00 -10 000,00 290 000,00 
   GN  -37 500,00  
   ZEOŚ  27 500,00  
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

   Własne 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 100 000,00 -5 000,00 95 000,00 
   Własne 100 000,00 -5 000,00 95 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 541 912,00 -25 802,00 10 516 110,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 548 973,00 -35 444,00 1 513 529,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 422,00 -35 444,00 178 978,00 
   Własne 214 422,00 -35 444,00 178 978,00 
 80104  Przedszkola 3 995 903,00 1 590,00 3 997 493,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 316,00 1 590,00 4 906,00 

   Zlecone 3 316,00 1 590,00 4 906,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

4 719 144,00 8 052,00 4 727 196,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6197



  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

16 951,00 8 052,00 25 003,00 

   Zlecone 16 951,00 8 052,00 25 003,00 
       

Razem: 129 934 447,47 -25 802,00 129 908 645,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6197


	ZARZĄDZENIE NR 95/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-06-06T12:09:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




